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Powitajki: Kopernik’in şehrine bir kaç aylığına uluslararası değişimin bir
parçası olarak, tam zamanlı eğitim, stajyerlik ya da iş için yurt dışından
gelen öğrenciler ve çalışanlar için gerekli bilgiyi içeren Hoşgeldiniz
Rehberi. Rehber aynı zamanda Üniversitede eğitimine başlayan Polonyalı
öğrencilere de faydalı olabilir.
Hoşgeldiniz Rehberi’nin amacı, yeni bie şehre taşınmayı ve Torun Nikolay
Kopernik Üniversitesi’nde çalışmayı kolaylaştırmaktır. Rehber İngilizce,
Çince,İspanyolca, Rusça, Türkçe ve Ukraynaca gibi çeşitli dillere
çevrilmiştir ve Polonyadaki günlük hayatla konularla ilgili infografikler
de ‘Welcome Poland, welcome among us’ (Polonya’ya Hoşgeldiniz,
Aramıza hosgeldiniz) adlı web sayfasında yayınlanmıştır .

Proje, Operasyonel Program ‘Bilgi Eğitimi Gelişimi’ kapsamında Avrupa Fonları
Portalı ile ortaklaşa finanse edilmektedir. ‘Akademik Personelin Yetkinliklerini
ve Yurtdışından İnsanları Karşılamada Kurumun Potansiyelini
Artırmak—Polonya’ya Hoşgeldiniz’ adlı rekabetçi olmayan projenin ortak
finanse edilmesi için başvuru numarası: POWR.03.03.00-00-PN14/18.

Kapsam ve Düzenleme: Katarzyna Strehlke
Grafik tasarımı ve kompozisyon: Andrzej Doligalski

İllüstrasyonlar ve kapak tasarımı: Agnieszka Rembowska
Fotoğraflar: Andrzej Romański

Baskı ve ciltleme: Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Mikołaja Kopernika

Tara beni!

Buraya tıkla!

Metnin içinde beni bul!

QR kodumu bul!
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Toruń'daki Mikołaj Kopernik Üniversitesi
11 Gagarina Caddesi, 87-100 Toruń
tel: 56 611 40 10
E-posta: kontakt@umk.pl
www.umk.pl

Uluslararası Ortaklıklar ve Öğrenim
Hareketliliği Bölümü
11 Gagarina Caddesi, 87-100 Toruń
(rektörlük, 5. kat, odalar 507-508)
tel: 56 611 47 88: 56 611 47 88
E-posta: staff@erasmus.umk.pl

Öğrenci Alımı ve Öğrenci İşleri Bölümü
11 Gagarina Caddesi, 87-100 Toruń
(rektörlük, 4. kat, odalar 405)
tel. 56 611 22 30
E-posta: dzstud@umk.pl3
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Toruń'daki Mikołaj Kopernik Üniversitesi
– Sizin yeni üniversiteniz

Üniversitenin tarihi 1945 senesinde başlar. Patronu,
Toruń'da doğan astronom Mikołaj Kopernik'tir.
Başlangıçta, üniversitenin iki fakültesi (beşeri bilimler
ve matematik ve doğa bilimleri) vardı ve Eski
Şehir'deki Collegium Maius'ta bulunuyordu. Bunun ilk
rektörü Prof. Ludwik Kolankowski ve Vilnius ve
Lviv'den profesörler öğretim görevlisiydi. İlk akademik
yılın törenle açılışı 5 Ocak 1946'da gerçekleşti.
O dönemde 1.600 öğrenci eğitimine başladı.

Bugün Mikołaj Kopernik Üniversitesi'nde 18.000'den
fazla öğrenci eğitim görüyor, yaklaşık 1000 yabancı
dahil. 16 fakültede 2.300'den fazla akademik
öğretmen onları eğitmek için istihdam edilmektedir:
Toruń'da 13, Bydgoszcz'da 3. Üniversite 100'den fazla
eğitm alanı, çeşitli lisansüstü programları ve beş
doktora okulu sunmaktadır.
Mikołaj Kopernik Üniversitesi aynı zamanda
Avrupa'nın Geleceği için Genç Üniversiteler - YUFE'nin
on üyesinden biridir. Birkaç düzine konsorsiyumdan
biri olarak YUFE, Avrupa Komisyonu tarafından bir
Avrupa üniversitesi modelini inşa etmek ve test etmek
üzere seçildi - açık, elitist olmayan ve çeşitli ortamları
entegre etmenin yanı sıra yenilikçiliği,
disiplinlerarasılığı ve araştırma ve geliştirmede en
yüksek kaliteyi teşvik eden eğitim.
Üniversite binaları, Bielany'deki üniversite kasabasında
ve şehir merkezinde olmak üzere şehrin farklı
yerlerinde bulunmaktadırlar. Aralarındaki mesafe,
toplu taşıma araçlarıyla 15 dakikada katedilebilir.
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Önemli yerler

Yüksek Öğrenim için Alım ve Öğrenci İşleri
Bölümü
Polonya dışından gelen öğrenciler için alım ve
koordinasyon hizmetleriyle ilgilenir. Polonya'daki ve
yurtdışındaki diğer üniversitelerin yanı sıra öğrenci ve
doktora öğrencileri organizasyonları ile işbirliğini
denetler. Farklı ülkelerden gelen öğrencilerle
toplantıları düzenler .

Her fakültede dekanlık
Dekanlık çalışanları, öğrencilerin yönetmelikler,
izinler, staj ve stajlarla ilgili konuları ile ilgilenir.
Didaktik süreci ve derslerin değerlendirilmesini
denetlerler. Burası öğrenci kimliğinizi aldığınız ve
dekanla bir görüşme ayarladığınız yerdir .
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Engelli Öğrenciler için Bölüm
Sağlık sorunları olan öğrencilere işe alım ve eğitim
süreçlerinde destek olur. Engellilik belgesi olan kişiler
didaktik, iletişim, akıl sağlığı, sosyal ve yaşamsal
konularda yardıma güvenebilirler: www.bon.umk.pl .

UÜniversite Yabancı Diller Merkezi
İngilizce, Fransızca, Almanca ve Rusça dillerinde
kurslar sunmaktadır. Latince istişareleri sağlar.
Merkezin teklifi de aynı zamanda uzman dil eğitimini
de içerir - yasal ve ticari. Sertifikasyon sınavları yürütür:
LCII, TELC, TOLES: www.ucjo.umk.pl .

Yabancılar için Polonya Kültürü ve Dili Eğitimi
Yabancılar için dönemlik ve yıllık yoğun Polonya dilin
kursları düzenlemektedir. Polonya'daki eğitime
hazırlık kurslarının yanı sıra öğrencilerin Polonya
dilinin sırlarını ve aynı zamanda bölgenin ve ülkenin
kültürünü, geleneklerini ve turistik yerlerini
öğrendikleri yaz ve kış okulları düzenler .
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Üniversite Spor Merkezi
Mikołaj Kopernik Üniversitesi öğrencilerinin ve
çalışanlarının fiziksel durumuna bakar. Burada,
öğrencilerin derslerde ve boş zamanlarında
kullanabilecekleri spor salonları, dövüş sanatları
odası, yüzme havuzu, spor salonu, fitness salonu,
tırmanma duvarı, tenis kortları bulunmaktadır:
www.ucs.umk.pl .
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Kütüphane
Burada zengin bir kitap koleksiyonu bulunuyor,
çevrimiçi olarak da mevcuttur. Üniversite
Kütüphanesinin birkaç şubesi vardır - kampüsteki
Ana Kütüphane ve Toruń ve Bydgoszcz'deki bölüm
kütüphaneleri. Ayrıca, ülke dışında yaratılanlar da
dahil olmak üzere Polonya kültürel mirasına ait
anıtları toplayan Üniversite Müzesi'ni de içerir:
www.bu.umk.pl .
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Welcome Center
Polonya, Toruń ve Mikołaj Kopernik Üniversitesi'nde
idari konularda ve günlük işleyişlerde yurt dışından
gelen öğrencilere, doktora öğrencilerine ve çalışanlara
yardım eder. Uluslararası akademik topluluğun
entegrasyonunu destekler .
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Öğrenci yurtları
Üniversitenin on bir öğrenci yurdu vardır. Bunlardan
beşi (DS No. 1, 2, 3, 5, 6) Toruń'un merkezinde, Eski
Kent'e birkaç dakikalık yürüme mesafesinde,
diğerleri (DS No. 7, 8, 9, 10, 11, 12) Bielany'deki
akademik kasabada bulunuyorlar .

1, 2, 3, 5, 6 numaralı yurtlarda tek, çift veya üç kişilik
odalarda kalabilirsiniz. Öğrenciler ortak mutfakları
(her katta), çamaşır ve kurutma odasını, spor
salonunu ve langırt, masa tenisi ve bilardo
ekipmanlarını kullanabilirler.Yurtlarda ayrıca sessiz
çalışma odaları ve TV odaları bulunmaktadırlar.

Bielany'deki 7, 8, 9 numaralı yurtlarda öğrenciler
kendi banyosu olan dört odalı bölümlerde ve 10 ve
11 numaralı yurtlarda kendi mutfak ve banyoları
olan iki odalı bölümlerde yaşarlar.
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Öğrenci Yurdun ABC’si 1. Öğrenci yurdunda kalabilmek için aşağıdaki formu
doldurun ve gönderin .

2. Yurtta kalma izni aldıktan sonra, yurt kurallarını
okuyunuz .

3. Yurt müdürü ile yurda taşınma tarihi konusunda
anlaşın.. Bunu e-posta veya telefonla Yapabilirsiniz.
Yurdunuzda yorgan, yastık, battaniye ve yatak
takımı olup olmadığını öğrenin. Mutlaka kendi
tencere, tava, tabak ve çatal-bıçaklarınızı
getirmeniz gerekiyor.

4. Yurt ücretini her ayın 15'ine kadar ödemeniz
gerekmektedir. Eğitiminizin başlangıcında, bireysel
banka hesabınızın numarasını alacaksınız.

5. Yurda girerken mutlaka resepsiyon görevlisini
selamlayın ve yurt kartını gösterin. Yurttan
ayrılmadan önce anahtarı kapıcı kulübesine
bırakmanız gerekmektedir.

Toruń öğrenci yurtları hakkında bilgi burada
bulabilirsiniz: .
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Üniversite ile iletişim
Mikołaj Kopernik Üniversitesinin öğrencisi olmak
istiyorsanız, web sitesi aracılığıyla başvurmalısınız:
https://irk.umk.pl/pl .

IRK – Online Aday Alımı

Bir yabancı olarak bir seçeneğiniz var:
1. ve 2. derece eğitim için alım,
Polonya dilinde veya İngilizce olarak tek tip yüksek
lisans öğrenimleri,
üniversiteler arası değişim çerçevesinde öğrenim.

Kış veya yaz dönemi için alım yapabilirsiniz (bu durumda
Yıl ortası alım seçeneğini seçin).

Eğer uygun eğitim alanını seçtiyseniz, formu
doldurun ve ilgili belgeleri ekleyin. Bunu yapmak
için, IRK'da bir hesap oluşturun ve giriş yapın .
Giriş bilgilerinizi ve şifrenizi unutmayın!
Evrakları teslim ettikten sonra, alım bölümünden bir
bilgi gelmesini bekleyin. Kendisiyle IRK web sitesi
aracılığıyla, doğrudan 56 611 22 30 numaralı
telefondan veya e-posta yoluyla iletişime geçebilirsiniz:
dzstud@umk.pl.
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UMK sunucusu üzerindeki
hesap

Zaten bir öğrenciyseniz, UMK sunucusunda bir
hesap oluşturmalısınız. Bunu yapmak için
https://konto.uci.umk.pl sayfasına gidin ve talimatları
takip edin:

Eğitim türünü seçin (örneğin birinci ve ikinci derece).
Kişisel verileri sağlayın: ad, soyad, öğreci kimliğin
numarası ve PESEL numarası. PESEL’iniz yoksa,
doğum tarihinizi yazın ve İleri'ye tıklayın.
Bir tanımlayıcı oluşturun. Bir dizi rakamdan (kimlik
kartı numarasına karşılık gelir) ve @stud.umk.pl
uzantısından oluşacaktır. Hesabınız için bir şifre
belirleyin (büyük ve küçük harfler, sayılar ve özel
karakterler içermelidir). Giriş bilgilerinizi ve
şifrenizi hatırlayın.
Sisteme giriş yaptıktan sonra üniversitenin
sunduğu hizmetlere, örneğin: üniversite postası,
kitap ödünç alma imkanı olan kütüphane kataloğu
(çevrimiçi de olabilir), USOS sistemine, Moodle,
Office 365 hesabına gibi erişim sağlayabilirsiniz.
Sistemde tekrar giriş yapmak için arama motoruna
"UMK merkezi giriş noktası" girin, kullanıcın giriş
ve şifreyi yazın, ve ardından giriş yap'a tıklayın.
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Benim USOS'um sekmesinde, mevcut ders
programınızı ve sınıf gruplarınızı kontrol edebilirsiniz.
Öğrenciler için sekmesinde diğerleri arasında
derslere kaydolabilir, final notlarınızı kontrol edebilir,
öğrenci sıralamasındaki yerinizi görebilir, burs alıp
almadığınızı kontrol edebilirsiniz. İşte bu sistemde
öğrenci kimliği siparişi veriyor, dekanlığa dilekçe
yazıp kararını alıyor, ve de devam ettiğiniz derslerle
ilgili anketleri dolduruyorsunuz.

USOS sistemi öğrenciler, akademik personel ve idare
tarafından kullanılır. Öğrenciler ve üniversite
çalışanları hakkında bilgi toplayan merkezi bir veri
tabanıdır. Eğitime başlayan her öğrenci bir USOS
kullanıcısı olur.
Sisteme girmek için, merkezi giriş noktasından giriş
yapın ve ardından Üniversite Eğitim Hizmet Sistemi -
USOS'u seçin.

USOS – Üniversite
Eğitimi Destek Sistemi
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Üniversite sunucusunda iki e-posta kutusu
kullanabilirsiniz: Usosmail ve UMK e-postası.
USOSMAIL genellikle öğretim elemanlarının tüm
sınıf grubuyla veya bir grup içindeki öğrencilerle hızlı
iletişimi için kullanılır.
UMK mail - bunun sayesinde yönetim çalışanları,
öğretim görevlileri ve diğer öğrencilerle iletişim
kurabileceksiniz. Buradan ekleri, örneğin bitirme
çalışmalarınızı gönderebilirsiniz.
UMK öğrencileri, üniversite içi iletişim için yalnızca
üniversite e-postası veya USOSMAIL kullanmalıdır.
Öğretim görevlileri ve idari personel, özel bir posta
kutusundan gönderilen mesajlara yanıt vermeyecektir.
E-postanın konusunu ve uygun nezaket biçimlerini
kullanarak mesajın kendisini vermeyi unutmayın
(Bay Profesör, asla: Bay Smith) ve her zaman kendi
adınız ve soyadınızla imzalayın.

E-posta
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Öğrenim
Bazı dersler veya sınavlar için USOS aracılığıyla kayıt
olmanız gerekir: Öğrenciler için/Kayıt sekmesi.
Buna tıkladıktan sonra kayıt takvimine gideceksiniz.
Eğer daha sonra Haberler sekmesini seçerseniz,
kayıt için konu sunan fakültelerin bir listesini
göreceksiniz. Doğru fakülteyi seçin. Kursların ve
kayıt durumunun bir listesini, yanı sıra kayıt tarihi ve
türü hakkında bilgi bulacaksınız.

Dersler için kayıt

Kayıt

Takvim

Haberler

Bölümler rehberi

Konut
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Eğer doğru bir ders bulduysanız, sepet simgesini
arayın. Yeşil, kayda başlayabileceğiniz anlamına
gelir. Sepete tıklayın - otomatik olarak seçilen gruba
kaydedileceksiniz. Sayfayı kaydettikten ve yeniledikten
sonra sepet turuncuya dönecektir. Bu, kaydın başarılı
olduğunun teyididir.

Diğer derslerden biraz farklı olarak beden eğitimi –
spor faaliyetlerine kayıt olacaksınız. Kayıt tarihleri
her sömestre başlamadan önce duyurulur. Birinci
sömestrede ders almış olsanız bile, ikinci yarıyılda
devam etmek istiyorsanız kayıt yenilemeniz
gerekmektedir. Tarihler, derslerin yapıldığı yerler,
limitler, bireysel disiplinlerdeki ilerleme seviyeleri
ve yönetmelikler ile ilgili tüm detaylar Üniversite
Spor Merkezi web sitesinde bulabilirsiniz:
www.ucs.umk.pl .

WF – beden eğitimi

Başvuruların sırası önemlidir, bu nedenle en
sevdiğiniz sporu seçmek için mümkün olan en kısa
sürede kaydolmaya çalışın.

Dikkat!
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Eğer hastalık izniniz varsa, spor dersleri için de kayıt
yaptırmanız gerekir. Böyle bir durumda Sağlık raporu
ile öğrenciler sekmesini seçersiniz. Bir doktor
tarafından derslerden izin aldıysanız, Toruń'daki
Üniversite Spor Merkezi sekreterliğe, ul. Świętego
Józefa 17 gidin, orada tıbbi muayeneler için sevk
alacağınız. Yönlendirme taramasını, telefon
numarasıyla birlikte medycynapracy@mps.torun.pl
adresine gönderin. Derslerden muaf olup
olamayacağınıza karar verecek olan bir komisyon ile bir
toplantıya davet edileceksiniz. Bir şüpheniz mi var?
Bayan Iwona Willma ile görüşün, tel. 56 611 43 74.

Spor aktiviteleri için bir jeton kayıt sistemi vardır, bu
da pratikte disiplin seçimi hakkında dikkatlice
düşünmeniz gerektiği anlamına gelir, çünkü derslere
kaydolduktan sonra değiştiremezsiniz. Beden eğitimi,
notsuz bir geçişle sona erer. Derslerden (birden
fazla) devamsızlık, bu konuyu geçemeyeceğiniz
anlamına gelir. Bu nedenle, sömestre bitmeden
önce, tüm devamsızlıkları tamamlayın (öğretmenle,
önceden ayarlanmış, belirli bir tarihte görüşmeniz
gerekir).
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Dil kursları Jeton kaydı, eğitim programının bir parçası olarak
yürütülen dil sınıfları için de geçerlidir: . Her ana
dal için seçilen dil kursları sunulmaktadır: .

Eğer birinci sınıfın öğrencisiyseniz, kaydolmadan
önce bir teşhis testi yazmalısınız. Sonraki
sömestrelerde de teşhis teste girebilirsiniz, bunu
Moodle platformunda bulabilirsiniz .
Beden eğitimi derslerinden farklı olarak burada bir
sonraki sömestrenin kaydı otomatik olarak uzatılır.

Polonya dili öğrenmekle ilgileniyorsanız, lütfen
Yabancılar için Polonya Kültür ve Dil Merkezi ile
iletişime geçin: . Dekanın izniyle, yabancı filoloji
öğrencileri, çalışma programlarının bir parçası
olarak bir dönemlik Polonya dilin kursunu
tamamlayabilirler. Bu olasılığı için dekanlığa veya
Polonya Kültür ve Dil Merkezinde sorun, bunu
e-posta (skjpo@umk.pl) veya telefon (56 611 35 77)
ile de yapabilirsiniz.

Polonya dili
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Kurslar

Toruń'daki Mikołaj Kopernik Üniversitesi'nin tüm
öğrencileri, iş sağlığı ve güvenliği (İSG) kuralları
hakkında online bir kursu tamamlamak zorundadırlar.
Eğitim alanına bağlı olarak, temel veya genişletilmiş
kursu olabilir . Bu kurs Moodle platformunda
mevcuttur. Giriş yaptıktan sonra bir kurs seçin: İş
güvenliği, hijyen ve ergonomi unsurları - öğrenciler için
kurs . Kurs, akademik yılın başı ile Aralık ayının
başı arasında yapılmalıdır. Eğer bu size zor geliyorsa,
İSG Kurslar Bölümün çalışanlarına danışma
imkanından yararlayın, ul. Mikołaja Reja 25
adresinde, salı günleri 12.00-14.00 saatlerde.

BHP
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Kütüphane kursu da bazı öğrenciler için zorunludur.
Bu sayede kütüphane ve bilgi sistemi ile tanışacak ve
UMK'nın kaynaklarında öğrenme gereken
materyalleri kolayca bulacaksınız.

Toruń'da bu kurs, Beşeri Bilimler Fakültesi lisans
öğrencileri için zorunludur (etnoloji - kültürel
antropoloji alanı hariç). Eğitimi almak için verilen
bağlantıya gidin, bilgileri okuyun ve ardından
Moodle platformuna giriş yaparak testi yapın: .

Bilimsel, profesyonel ve kişisel alanla ilgili ek kurs
ve çalıştay teklifleri Kariyer Ofisinin web sitesinde
bulunabilirsiniz: .

Library training
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Üniversitede boş zamanınızı
nası geçiriyorsunuz??

UMK bilim dairelerinde tutkularınızı geliştirin:
www.umk.pl/studenci/kola-i-organizacje/kola/ .

Aktif ol. Öğrenci Hükümetine katılın:
www.samorzad.umk.pl .
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Gönüllülüğe katılın. İş piyasasında ihtiyaç duyulan
becerileri edinin: www.biurokarier.umk.pl .

Spor sağlıktır. Masanızdan kalkın ve spor yapın:
https://sport.ucs.umk.pl/sekcje-studenckie-
amp/harmonogram-sekcji/ .

Müzik yeteneğin var mı? Akademik Koroya katılın:
www.chor.umk.pl .

Od Nowa kulübü, Kotłownia Öğrenci Etkinlik Merkezi
ve Toruń'daki ESNT profilindeki kültürel ve sosyal
etkinliklere katılın:
www.facebook.com/odnowa ,
www.facebook.com/OASKotlownia ,
www.facebook.com/ESNTorun .
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Derslerden izin günleri
Polonya'da resmi ve dini bayramlar zamanda eğitim ve
işten izin günleridirler, bu günlerde toplu taşıma
tarifeleri değişiyor. Bu günlerde süpermarketler ve
alışveriş merkezleri gibi büyük dükkanlarda da
alışveriş yapmayacaksınız. Sadece bazı küçük bakkal
açık kalıyor.

1 Ocak - Yeni Yıl
6 Ocak – Üç Kral Bayramı
1 Mayıs - İşçi Bayramı
3 Mayıs - 3 Mayıs Anayasa Günü
15 Ağustos - Polonya Ordusu Günü

/ Kutsal Bakire Meryem'in Göğe KabulüBayramı
1 Kasım - Tüm Azizler Günü
11 Kasım - Ulusal Bağımsızlık Günü
25-26 Aralık – Noel Bayramı

Polonya sabit
tatillerinin takvimi

1-3 Mayıs, bu üç güne ,,Majówka’’ veya Mayıs hafta
sonu denir. Genellikle birçok Polonyalı için bir tatil
zamanı ve seyahat etme fırsatıdır. 2 Mayıs Bayrak
Günüdür, bu nedenle, 11 Kasım'daki ulusal bayramda
olduğu gibi, birçok yerde beyaz ve kırmızı bayrak
dalgalanır. Bu tatil hafta sonundan hemen önceye
veya sonraya denk geliyorsa, Polonyalılar genellikle
sözde ,,uzun hafta sonu’’ kadar tadıını çıkarıyorlar.
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2023
9-10 Nisan - Paskalya (Pazar ve Pazartesi)
8 Haziran – Corpus Christi (Perşembe)

2024
31 Mart - 1 Nisan - Paskalya Bayramı (Pazar ve Pazartesi)
30 Mayıs – Corpus Christi Bayramı (Perşembe)

2025
20-21 Nisan – Paskalya Bayramı (Pazar ve Pazartesi)
19 Haziran – Corpus Christi Bayramı (Perşembe)

Polonya Hareketli
Bayramlar Takvimi

Dükkanlar genellikle Pazar günleri kapalıdır, ancak
yılda birkaç kez ticari pazarlar olarak bilinen Pazar
günleri de alışveriş yapabilirsiniz: Noel ve
Paskalya'dan önce, yaz tatillerinden önce ve sonunda.
2023 senede ,,ticari Pazarlar’’ 29 Ocak, 2 ve 30 Nisan,
25 Haziran, 27 Ağustos, 17 ve 24 Aralık'a denk geliyor.
Burada tatiller hakkında bilgi bulacaksınız - tatiller
kırmızı ile işaretlenmiştir ve ticari Pazarlar günleri,
mavi ile işaretlenmiştir.
Rektör tarafından onaylanan akademik yıl
organizasyonu üniversitede geçerlidir, derslere
başlamadan önce tanımakta fayda vardır. UMK’daki ek
izin günleri şunlardır: akademik yılın açılışı, Üniversite
Günü, juwenalia. Program, akademik yılın
organizasyonu – web sitesinde bulunabilir.
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Burslar
Her öğrencinin fazladan bir kuruşa ihtiyacı vardır. Bu
yüzden burs başvurusunda bulunmaya değer.
Burslar üniversitenin yanı sıra Polonya hükümeti,
şehir başkanları ve vakıflar tarafından verilmektedir.
Mikołaj Kopernik Üniversitesi'nde ücretsiz eğitime
hakkınız varsa, sosyal burs başvurusunda bulunma
hakkınız da var demektir. Başvuruyu tamamlama
talimatları burada bulunabilir: www.stypendia.umk.pl

, ve belgeyi burada tamamlayabilirsiniz: . Bir
sosyal yardım almaya hakkınız olup olmadığından
emin değilseniz,Üniversitenin fakültenize sorun .
Facebook grubu de yardımcı olabilir.

Başvuruyu tüm ekleri ve hesap numarası ile ilgili
bilgilerle birlikte dekanlığınıza teslim etmeniz
gerekmektedir. Tarihleri kontrol edin!
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Hangi burs desteğini alabileceğinizi kontrol edin:
www.mojestypendium.pl .
IYabancılara burs verilmesine ilişkin bilgiler .

Yüksek not ortalaması, bilimsel burs için bir şanstır.
Bunları alma şansınız olup olmadığını ve ne zaman
başvurmanız gerektiğini fakültenizden öğrenin.
Olağanüstü başarılarınız veya çok iyi akademik
sonuçlarınız varsa, UMK Rektörünün bursuna hak
kazanırsınız. AB, AEA (ve İsviçre) dışındaki
ülkelerden gelen yabancılar tarafından başvuru
yapılabilir. Başvurunun nasıl tamamlanacağına
ilişkin bilgiler sayfa 'te bulabilirsiniz.

Polonya Ulusal Akademik Değişim Ajansı'nın
(NAWA) , web sitesinide Polonya hükümetinin burs
teklifi hakkında bilgi bulabileceksiniz, buraya
bakmayı unutmayın. Yabancı uyruklu öğrencilere ve
eğitim için adaylara burs verilmektedir. Burs, yabancı
uyruklu öğrencilere ve öğrenim görmek isteyen
adaylara sağlanmaktadır. Ulusal Akademik Değişim
Ajansı'nın öğrencileri Polonya'da okumaya hazırlayan
ücretsiz Polonya dilin kursları da sunmaktadır. NAWA
Ajansı, Polonya'da okumak isteyen öğrencileri
hazırlamak için ücretsiz Polonya dilin kursları da
sunmaktadır.
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Resmi görevler

Polonya'ya geldikten sonra, zamanınızın çoğunu ders
çalışarak geçireceksiniz, ancak başlangıçta, örneğin
kayıt, sigorta veya kalışınızın yasallaştırılması gibi
bazı resmi konularla da ilgilenmeniz gerekecek.

Gideceğiniz ofisler:
Toruń Belediye Binası (UM) – ul. Batorego 38/40
veya Plaza Alışveriş Merkezi'ndeki Belediye Bilgi
Noktası ul. Broniewskiego 90. Nüfusa kaydetmek ve
PESEL numarasını almak istiyorsanız oraya
gideceksiniz.
Toruń'daki Ulusal Sağlık Fonu (NFZ) – ul. Szosa
Chełmińska 30. Gönüllü sağlık sigortası yaptırmak
için burayı ziyaret edeceksiniz.
Toruń'daki Sosyal Sigorta Kurumu (ZUS) -
ul. Mickiewicza 33. Sağlık sigortası priminizi ödemek
için oraya gideceksiniz.
Bydgoszcz İl Ofisi - ul. Konarskiego 3. Oturum
kartınızı almak için gittiğiniz yer burasıdır.

Daha fazla bilgi: .
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Toruń'da 30 günden fazla kalmayı planlıyorsanız, geçici
oturma izni ve PESEL numarası için başvurabilirsiniz.
Bunun için başvuruyu tamamlamanız gerekmektedir:
www.obywatel.gov.pl .
Öğrenci yurdunda kalıyorsanız, yurt yöneticisinden
başvuruda verdiğiniz bilgileri doğrulamasını isteyin.
Kaşeleyip imzalamalıdır.
Öğrenci yurdunda kalmıyorsanız bir kira sözleşmesi
hazırlayın. Nüfusa kaydetmek için ev sahibinden izin
aldığınızdan emin olun. Bu belge ofiste istenecektir.

Nüfusa kaydetme
ve PESEL numarası

alma

Ondan sonra Toruń Belediye Binası'nda bir ziyaret
için kaydolun. Bunu telefonla (56 611 83 58) veya
internet (www.um.torun.pl/pl/rezerwacja-wizyty)
aracılığıyla yapabilirsiniz. Belediye binasını,
ul. Batorego 38/40 veya ul. Broniewskıego 90
adresindeki CH Plaza'daki bilgi masasını (Pazartesiden
Cumaya 9.00-17.00) seçebilirsiniz. Belirlenen gün
ofise gidin, pasaportunuzu ve öğrenci olduğunuza
dair bir belgenizi alın. Ofiste bir kayıt sertifikası
alacaksınız, sertifikayı vermenin maliyeti 17 PLN'dir.

Bu önemli bir belgedir, bunu saklayın. PESEL
numarasının atanmasına ilişkin belge de saklamaya ve
hatta kopyalamaya değer, birçok yerde göstermeniz
gerekecek.

Hatırlayın!
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AB ve EFTA ülkelerinden gelen öğrenciler
Geçerli bir kimlik belgesine dayanarak Polonya'ya
geldiniz. Burada yasal olarak kalabilirsiniz. Üç ay
sonra konaklamanızı kaydettirmelisiniz.

Kalmanın
yasallaştırılması

başvuru formu ,
öğrenci olduğunuzu gösteren üniversiteden alınmış
belge,
Polonya'da ikamet ettiğinizi gösteren belge (kayıt
belgesi),
sağlık sigortası kapsamına girdiğine dair belge,
Polonya'da yaşamak için yeterli finansal kaynağa sahip
olduğuna dair bir beyan (kalış kaydı veya kredi kartı
başvurusu yapılmadan en az bir ay önce bankada
ödeme araçlarına sahip olunduğuna dair bir beyan).

Belgeler, Vatandaşlar ve Yabancılar İşleri
Departmanında bulunan Çalışma İzinleri ve Davet
Kayıtları ve AB Vatandaşların Bölümüne, Bydgoszcz,
ul. Konarskiego 1-3, B binası, 3. kat, oda 32 (Pazartesi,
Perşembe, Cuma 08.00-15.00; Salı 08.00-17.45;
Çarşamba 08.00-12.00) teslim edilmeli.
Belge ücretsiz olarak düzenlenmektedir.

Gerekli dökümanlar:
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Polonyalı Kartının Sahipleri
Polonyalı Kartıınız varsa, Polonyal'daki konaklamanız
yasaldır. Schengen bölgesindeki ülkelerde de seyahat
edebilirsiniz. Herhangi bir belge sunmanıza gerek
yoktur.

AB ve EFTA dışından gelen öğrenciler
Polonya'ya Schengen C vizesi ile geldiyseniz, 180
günlük bir süre içinde 90 güne kadar topraklarında
kalma hakkınız vardır. Ayrıca Schengen bölgesi
içinde serbestçe seyahat edebilirsiniz.
Schengen D vizeniz varsa size Polonya'da bir yıl
kesintisiz kalma hakkı ve 180 günlük bir süre içinde
90 güne kadar Schengen bölgesi içinde seyahat
etme özgürlüğü verir.
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Oturum kartı için gerekli belgeler:
Başvuru formu: ,
4 adet fotoğraf (45×35 mm, son 6 ay içinde
çekilmiş),
pasaport fotokopisi,
öğrenci olduğunuzu onaylayan bir belge,
Polonya'da yaşadığınızı onaylayan bir belge,
öğrenim ödenmesini veya burs alma sertifikasını
onaylayan bir belge,
Polonya'da yaşamak için yeterli mali kaynağa
sahip olduğunuzu bildiren bir belge,
sağlık sigortasına sahip olduğunu onaylanan bir
evrak,
oturma izni için ve oturum kartı verilmesi
ödeme kanıtı
340 PLN hesaba: 52 1240 6960 3892 1000 0000 0000
Urząd Miasta Bydgoszczy Wydział Podatków i Opłat
Lokalnych (Bydgoszcz Belediye Binası, Vergiler ve
Yerel Harçlar Dairesi
50 PLN hesaba: 56 1010 1078 0000 4222 3100 0000
Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
Biuro Finansowo-Inwestycyjne (Bydgoszcz Finans ve
Yatırım Ofisi'ndeki Kujawsko-Pomorski Il Ofisi), kartı
vermek için

Polonya'da vizede belirtilen kalış süreniz dolmadan
önce, oturum kartı başvurusunda bulunmanız
gerekmektedir. Başvuruyu yaptıktan sonra, vizenin
süresi dolsa ve hala kartın verilmesini bekliyor olsanız
bile, Polonya'da kalmanız yasaldır. Bu süre içinde
ülkenize giderseniz, Polonya'ya dönmeden önce yeni
bir vize başvurusunda bulunmanız gerekecektir.

Oturum kartı
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Ofisi ziyaret ettiğinizde, parmak izlerinizi vermeniz
gerekecektir..
Başvuruyu, Bydgoszcz’taki - İl Ofisi Vatandaşlar ve
Yabancılar İşleri Departmanında Çalışma İzinleri ve
Davetiyelerin Kaydı ve AB Vatandaşları Bölümüne
gönderin - ul. Konarskiego 1–3, bina B, 3. kat, oda
33. Ayrıca fotokopili belgeleri yukarıdaki adrese
iadeli taahhütlü posta ile gönderebilirsiniz.
Belgelerinizi Toruń'da Moniuszki Caddesi 15-21
adresinde bulunan Delegasyona da teslim edebilirsiniz.

Bu belgelerden herhangi biri Polonya dilinde değilse,
yeminli bir tercüman tarafından onaylı bir tercüme
sunulmalıdır.

Online kayıt en kolay olabilir: . Ancak son
zamanlarda pek çok kişi oturum kartı başvurusu
yaptığı için, rezervasyon sistemi genellikle boş yer
olmadığı konusunda bilgi veriyor.

Dikkat!
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Başvuruyu ve gerekli belgeleri Bydgoszcz'daki İl
Ofisine sunulmalıdır (yukarıda verilen bilgilere
bakın). Damga vergisi 406 PLN'dır, aşağıdaki hesaba
ödenmelidir: 52 1240 6960 3892 1000 0000 0000.
Bydgoszcz Belediye Binası, Vergiler ve Yerel Harçlar
Dairesi.
Başvuruları burada bulabilirsiniz:
www.bip.bydgoszcz.uw.gov.pl , .

Bir ulusal veya
Schengen vizesinin

uzatılması

Başka dokümanlar:
agüncel fotoğraf (35 x 45 mm),
seyahat geçerli belgesinin fotokopisi,
başvuruda sunulan vizenin uzatılma gerekçelerine
ilişkin durumu teyit eden belgeler,
başvuruda sunulan vizenin uzatılma gerekçelerine
ilişkin durumu teyit eden belgeler,
Polonya Cumhuriyeti topraklarında planlanan kalış
süresi boyunca ve menşe ülkeye veya ikamet edilen
ülkeye dönüş yolculuğu veya giriş izni verecek
üçüncü bir ülkeye transit geçiş için geçim
masraflarını karşılayacak yeterli mali kaynağa sahip
olduğunu teyit eden belgeler, veya yasaya uygun
olarak bu tür fonları elde etme olasılığı,
sağlık sigortasına sahip olduğuna dair belgeler,
yabancının uzatılmış vizenin sona ermesinden önce
Polonya Cumhuriyeti topraklarını terk etme niyeti
beyanının güvenilirliğini teyit eden belgeler.
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Hatırlayın!

Telefon kartın kaydı Kendi ülkenizden ayrılırken, yakın kişilerle iletişimde
kalmak önemlidir. Polonya operatörlerden birinden
telefon kartı almaya değer. En popüler ağlar şunlardır:
Orange, Play, Plus, T-Mobile.Telefon kartı, operatör
salonlarından, çoğu kiosk ve gazete bayisinden,
süpermarketlerden, Żabka dükkanlarından ve benzin
istasyonlarından satın alabilirsiniz.

Kartı satın aldıktan sonra kayıt yaptırmak gerekiyor.
Bunu kartı satın aldığınız yerde yapabilirsiniz. Bir
pasaporta ihtiyacınız olacak, bazen sizden PESEL
numarası istenebilir.
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Polonya'daki kurallar

Toruń'a geldiniz, Polonya'da yaşıyorsunuz, dolayısıyla
Polonya kurallarına uygun davranmalısınız. Hoş
olmayan durumlardan kaçınmak için onları tanımaya
değer. Kanuna karşı davranışlar, para cezası veya ihtar
ile cezalandırılabilir.

Örneğin yürümeyi tercih ettiğiniz için toplu taşıma
kullanmıyorsanız, neyin yasak olduğunu hatırlamanız
gerekir:
yola girerken veya karşıdan karşıya geçerken
telefon veya başka bir elektronik cihaz kullanmak,
sokak kaldırımı yerine, bisiklet yolunu kullanmak,
izinsiz bir yerden karayoluna girmek,
karayolundan koşmak,
pistte yürümek,
bariyerler indirildiğinde piste girmek.
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Otobüs ve tramvay kullanıyorsanız toplu taşımanın
yolcusunuz. Öğrenci olarak indirimli bir bilet alma
hakkınız vardır, ancak geçerli bir öğrenci kimliğiniz
olmalıdır.

doğru bilete sahip olmak,
otobüse veya tramvaya bindikten hemen sonra bileti
doğrulamak,
bilet kontrolü sırasında geçerli bir öğrenci kimliği
ibraz etmek.

Toplu taşımada şunlara izin verilmez:
sigara ve elektronik sigara içmek,
diğer yolcuları kirletebilecek yiyecekler yemek,
acil durum frenini gereksiz kullanmak,
kapı kapatma sinyalinden sonra içeriye girmek veya
dışarıya inmek.

Yolcu zorunludur:

Polonya trenleri için de benzer kurallar geçerlidir.
Ancak, burada bileti doğrulamanıza gerek yoktur. Treni
biletsiz kullanmanın ağır cezaları var. Örneğin,
Intercity'de yolculuk için bilet fiyatına eşdeğer artı
geçerli bir bilete sahip olmadığınız için ek bir ücret
ödemeniz gerekecektir . Ayrıca Regio trenlerinde
de para cezasına çarptırılacaksınız .

Ücreti hızlı bir şekilde öderseniz, ceza miktarında bir
azalmaya güvenebilirsiniz.
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başvuru www.bip.powiattorunski.pl ,
35 x45mm boyutunda renkli bir fotoğraf, önden konum,
ehliyet harcı ve ruhsat harcının yatırıldığına dair
belge,
ehliyetinizin fotokopisi ve yeminli tercüman
tarafından onaylanmış tercümesi,
kimlik kartı ve fotokopisi,
Polonya'da kalma hakkını teyit eden bir belge ve
fotokopisi,
nüfusa kaydedilme belgesi.

Bir AB ülkesinde verilmiş ehliyetiniz varsa sorunsuz
araç kullanabilirsiniz çünkü bu belge Avrupa Birliği
genelinde geçerlidir. Polonya'da kalışınız 185 günden
uzun sürerse, belgeyi değiştirmelisiniz.

Ehliyet

Ehliyet verme ücreti şu anda 100.50 PLN'dir, Toruń
Belediye Binası'nın hesabına "iletişim ücretleri -
ehliyet" notuyla birlikte ödenmelidir, hesap
numarası: 33 1160 2202 0000 0002 7221 2086.
Belediye binasının adresi: ul. Wały gen. Władysława
Sikorskiego 8.

Bu amaçla şunları
gönderin:
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AB dışında düzenlenmiş bir ehliyetiniz varsa, Polonya
yollarında yasal olarak araç kullanmak için, bunu
değiştirmelisiniz. İlk önce, bir teori sınavına
gireceksiniz.

Ehliyetinizi değiştirmeniz gerekip gerekmediğini
görmek için, lütfen menşe ülkenizi girin: .

Toruń'da ehliyet değiştirme prosedürünün nasıl
göründüğünü kontrol edin: https://jakiwniosek.pl .
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halka açık yerlerde alkol içmek - parklarda,
duraklarda, peronlarda, iletişim araçlarında, bu
yasaktır. Bazen, organizatörler uygun izni alırsa,
toplu etkinlikler sırasında alkol tüketilmesine izin
verilir. Bu seçenek yalnızca yetişkinler için
geçerlidir. Polonya'da 18 yaşından küçüklerin alkol
tüketmesi veya satın alması yasaktır.
restoranlarda ve toplu taşıma duraklarında sigara
içme yasaktır - çeşitli binaların sahipleri bazen sigara
içilmesine izin verilen bir yer (sigara odası) belirler,
uyuşturucu almak, satmak veya kullanmak,
çöp atmak,
mülkün tahrip edilmesi - örneğin, özel olarak
belirlenmiş yerlerin dışında grafiti yapmak,
izinsiz afiş asmak,
bunun için özel tasarlanmamış yerlerde kamp
yapmak ve mangal yapmak,
uygunsuz davranışlar, örneğin plajda topless
yürümek, saldırgan hareketleri göstermek,
gecenin sessizliğini bozmak.

Hem kapalı hem de halka açık yerlerde, geçerli
yaşam becerisine ve düzenlemelere uyum sağlamanız
gerekir.

Aşağıdakiler kabul
edilemez:
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Polonya’da, kanuni fiilleri ifa ehliyeti 18 yaşında
kazanılır. Polonya'ya geldiyseniz ve okumak
istiyorsanız ve reşit değilseniz, ebeveyninizin veya
yasal vasilerinizin onayına ihtiyacınız var: .

Ayrıca, Ulusal Sağlık Fonu ile bir sözleşme yapmak,
bir doktor ziyareti, bir daire kiralamak, ebeveynlerin
veya yasal vasilerin onayını gerektirir ve onların
varlığı olmadan bir Polonya bankasında hesap açmak
mümkün değildir.
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Tıbbi bakım

Polonya'da acil durumlarda tıbbi bakım ücretsizdir,
temel sağlık bakımını, ayakta uzman hasta bakımını,
diş bakımını, kurtarma ve ambulans hizmetlerini
içerir. Polonya'ya gelmeden önce ülkenizde alınması
gereken Avrupa Sağlık Sigortası Kartına (EHIC) sahip
olmanız yeterlidir. Eğer Polonya'da uzun, çok
aşamalı bir tedavi görmek istiyorsanız, ya ülkenizde
uygun bir poliçe satın almanız ya da Polonya'daki
Ulusal Sağlık Fonu'nun (NFZ) bir şubesiyle gönüllü
bir sağlık sigortası sözleşmesi yapmanız gerekir.
Ancak, daha önce menşe ülkenizdeki sigorta
kaydınızı iptal etmeniz gerekir. Menşe ülkenizdeki
S1 formunu doldurduktan sonra sigorta haklarınızı
ülkenizden Polonya'ya da devredebilirsiniz .

Avrupa Birliği ve Avrupa Ekonomik Alanı
ülkelerinden gelen öğrenciler için
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Polonyalı Kartı’na sahip olan veya Polonya
kökenli kişiler olarak tanınan öğrenciler için

Polonya, Polonya Kart’ın sahibi bir kişiye sigorta
ödemekle yükümlüdür. Mikołaj Kopernik
Üniversitesi'nde ul. Gagarina 11, oda 501. adresindeki
Bordro Bölümüne gitmelisiniz. Orada sizden belgeler
istenecektir: oturum kartı, pasaport, öğrenci kimliği
ve formunu doldurmanız gerekiyor.
Formaliteleri tamamladığınızda, zorunlu sağlık
sigortası kapsamında olacaksınız ve Polonya'da tıbbi
bakımdan yararlanabileceksiniz.

Avrupa Birliği ve Avrupa Ekonomik Alanı
dışından gelen öğrenciler için

Polonya'da öğrenim gören herkes zorunlu sigortaya
tabidir. Vize başvurusunda bulunduğunuzda sağlık
ve kaza sigortası satın almalısınız. Bu sayede tıbbi
yardım gerektiren acil bir durum söz konusu
olduğunda kolayca müdahale edebilirsiniz. Daha
sonra sigortacınız tarafından geri ödenecek olan
masraflara maruz kalacaksınız.

Tıbbi yardım aramadan önce sigortacınıza bunu nasıl
ve nereden alacağınızı sorun.
Polonya'ya geldikten sonra, ayrıca seçilen bir
şirkette bir sigorta poliçesi satın alabilir veya kamu
sağlık sistemini kullanabilir ve Ulusal Sağlık Fonu
ile gönüllü bir sağlık sigortası sözleşmesi
imzalayabilirsiniz.

Hatırlayin!
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Polonya'da adım adım gönüllü sigorta:

Başvuruyu tamamlayın: .
Pasaportunuzu, öğrenci kimliğinizi veya
üniversiteden öğrenci olduğunuzu onaylayan bir
belgeyi, Polonya'da kayıt onayı hazırlayın. Öğrenci
yurdunda kalıyorsanız, bu belgeyi yöneticiden
alacaksınız.

Pazartesiden Cumaya saat 8.00 ile 16.00 arasında NFZ
tesisine gidin - ul. Szosa Chełmińska 30 - ve sözleşmeyi
imzalayın.

İmzalı belge ile ZUS ofisine gidin - ul. Mickiewicza
33/39 (Pazartesi 8.00-17.00, Salı-Cuma 8.00-15.00)
- ve doldurulmuş ZUS ZZA formunu buraya gönderin

. Ulusal Sağlık Fonu ile sözleşmeyi imzaladığınız
tarihten itibaren 7 gününüz var.

Bir sonraki ay priminizi ödeyin (bu hata değil, ilk
ödeme sözleşmenin imzalanmasından bir ay sonra
yapılmalıdır). Tutarı şu anda 55,80 PLN'dir, sistematik
olarak her ayın 15'ine kadar ödenmesi gerekir.

DRA deklarasyonu Sosyal Sigortalar Kurumuna
gönderin, bunu her ayın 20'sine kadar
yapmalısınız .

Bu deklarasyonu online kolayca göndermek için
güvenilir bir profil oluşturabilirsiniz:
https://pz.gov.pl/pz .

Ulusal Sağlık Fonu ile sözleşme belirsiz bir süre için
yapılır, mezun olduktan sonra feshedilebilir: veya
sona ermesi beklenebilir. Sözleşme, katkı paylarının
ödenmesinde bir aylık gecikmenin ardından sona
erer.

Ulusal Sağlık Fonu hakkında bilgi burada
bulunabilirsiniz: .
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Bir doktorla sözleştikten önce, seçtiğiniz sağlık
merkezinde kayıt olmalısınız. Onun seçimi sana
kalmış. Birçok Seçeneğiniz Var:

www.umk.pl/studenci/ubezpieczenia/poz ,
www.citomed.pl ,
www.womp.torun.pl ,
www.mps.torun.pl .

Sağlık Merkezinde sizden sunum yapmanız
istenecektir:
pasaportunuzu,
öğrenci olduğunuzu onaylayan bir belgeyi göstermeniz,
formu doldurmanız .
Tüm formaliteleri tamamladıktan sonra, seçilen
doktorla görüşmek için kayıt olabilirsiniz.

Ulusal Sağlık Fonu'nda
sigortalı kişiler için bir

doktora ziyaret
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Sigortalı olarak ücretsiz diş bakımı hakkınız var.
Bununla birlikte, Polonya'da olası tüm hizmetleri
kapsamadığını bilmelisiniz, örneğin iyi dolgular
(kimyasal olarak sertleştirilmiş) Ulusal Sağlık
Fonu'ndan bir diş hekimi tarafından yalnızca ön
dişlere (birden üçe kadar) yerleştirilecek, geri kalanı
yalnızca amalgam ile doldurulabilir ve kanal tedavisi
sadece hamile kadınlara yapılabilir vb.. Ulusal Sağlık
Fonu ile sözleşmesi olan herhangi bir diş hekimine
veya diş kliniğine diş ağrısını bildirirseniz - geldiğiniz
günde sizi göreceklerdir, diğer hizmetler için
haftalarca beklemeniz gerekir, bu nedenle
Polonyalılar, sigortaları olmasına rağmen, genellikle
ücretli dişçilik hizmetlerinden yararlanırlar.
Çeşitli özel diş muayenehanelerinde veya diş
merkezlerinde yardım bulabilirsiniz. Gidebileceğiniz
yerlerden biri dişmerkezidir www.dentus.com.pl .

Dişçiye ziyaret

Polonya'da, sigorta istemeden, ancak bir ücret
karşılığında tıbbi yardım sağlayan birçok klinik ve
doktor muayenehanesi vardır. Toruń'daki en popüler
sağlık merkezinden biri Citomed’dir . ZnanyLekarz
web sitesini kullanarak özel bir ziyaret için doktorla da
sözleşebilirsiniz . Burada çeşitli uzmanları
bulacak, ziyaretinizin tarihini seçecek ve bir tıbbi
konsültasyonun fiyatını öğreneceksiniz.

Özel sağlık hizmeti
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Hafta sonu hastalanırsanız veya klinik kapandıktan
sonra kendinizi çok kötü hissederseniz, aşağıdakilerin
sunduğu gece ve tatil sağlık hizmetlerinden
yararlanabilirsiniz:
Belediye Uzman Klinikleri, bina A, ul. Uniwersytecka 17
(56 611 99 42),
Rudak-Med Uzman Aile Hekimliği Klinikleri,
ul. Podgorska 24a (56 654 78 20),
Toruń İl Entegre Hastanesi (Acil Serviste),
ul. Konstytucji 3 Maja 42 (56 679 40 40).

Hafta içi, 18:00-07:00 saatleri arasında, pazar ve
tatil günlerinde ise 24 saat yardım sağlanmaktadır.

Sorun diş ağrısı ise, ul. Srebrnego 1 adresinde bulunan
Pomorskie Centrum Medyczne’ de ORMED (56 621
08 11), diş acil yardımından yararlanabilirsiniz.

Gece ve tatil sağlık
hizmetleri

Aile hekiminiz tarafından verilen reçete grip aşısını
satın aldığınızda ve seçtiğiniz bir noktaya
gittiğinizde, ve orada aşı size ücretsiz olarak
uygulanacaktır. Bunu kliniğinizde yapabilirsiniz. HPV
aşısı ayrıca bir doktor reçetesi de gerektirir.

Ayrılıyorsanız ve seçilen ülkeye giriş koşulu, COVID-
19 testinin negatif olması ise, testi havaalanında
Toruń'da ul. Sułeckiego 2E yapabilirsiniz . Orada
ayrılmanıza izin veren bir belge alırsınız. Bu nokta
Pazartesiden Cumaya kadar 7.30-10.30 saatlerinde
açıktır.

Aşılamalar

PCR testi
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Alışveriş ve Finans

Plaza alışveriş merkezinde ul. Broniewskiego 90,
120’den fazla dükkan, bir süpermarket, bir sinema,
restoranlar, kafeler, bir bowling salonu ve 24 saat
açık bir spor salonu bulunmaktadır. Orada ayrıca
Belediye Sakinleri Hizmet Noktasını da bulacaksınız.
Bielany'deki kampüste yayan yürüyerek sadece
birkaç dakika uzaklıktadır .

Toruń küçük dükkanlarla dolu bir şehirdir ama, aynı
zamanda en büyüğü Plaza ve Copernicus olan büyük
alışverişmerkezleri de var.

Copernicus Galerisi ul. Żółkiewskiego 15, 150’dan
fazla dükkan ve hizmet noktasıyla Toruń'daki en
büyük alışveriş kompleksidir .

Yerel satıcılardan alışveriş yapmayı tercih ederseniz,
pazar hoşunuza gidecektir. Toruń'da, ul. Szosa
Chełmińska 31/35 organik yiyeceklerden giysilere
ve el sanatlarına kadar her şeyi satın alabilirsiniz.
Diğerleri, daha küçük pazarlar ul. Mickiewicza 75
ve Okólna 1’da bulunuyorlar .
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Odanıza küçük bir lamba, sıcacık bir battaniye ya da
dekoratif bir yastık satin almak için bir Jysk ya da
Pepco dükkanlarına gidebilirsiniz. Çok uygun
fiyatlarla pek çok 'hazine' sunan ikincisi, Plaza ve
Copernicus galerilerinde bulunabilir.

Toruń'da, Mikołaj Kopernik’in - lezzetli zencefilli
ekmeğiyle ünlü şehrinde okuyorsunuz. Şehir
merkezinde, örneğin Rynek Staromiejski 6 adresinde,
hediyelik eşya ve zencefilli kurabiye lezzetleri
bulunan dükkanlar bulunuyorlar.

Bir şeyi satın almayı unuttuysanız, karnınız acıktıysa
veya şu anda gerçekten ihtiyacınız olan kahveyi
almadan evden çıktıysanız, çözümü Żabka olabilir.
Ayırt edici bir logoya sahip dükkanlar, ticari olmayan
Pazar günleri bile genellikle geç saatlere kadar açık
kalır. Bielany'deki kampüse en yakın dükkan,
ul. Gagarina 212-216/4’da bulunuyor.

Biletler, içecekler, atıştırmalıklar veya telefonla
kontör yükleme gibi ufak satın alımlar kiosklardan
yapılabilirsiniz. Bu küçük ticari noktalar genellikle
otobüs duraklarının yakınında bulunuyorlar.

49



Polonya'daki dükkanlar tatil günlerinde ve pazar
günleri kapalıdır (ticari Pazar günleri hariç).Hatırlayın!

Polonya’daki ticari
Pazarlar

2023
29 Ocak
2 i 30 Nisan
25 Haziran
27 Ağustos
17 i 24 Aralık

2024
28 Ocak
24 Mart
28 Nisan
30 Haziran
25 Ağustos
15 i 22 Aralıkr

2025
26 Ocak
13 i 27 Nisan
29 Haziran
31 Ağustos
14 i 21 Aralık

Ya eğer alışverişe gitmek senin için eğlenceli
değilse? Bunları evden çıkmadan, online olarak
yapabilirsiniz. Polonyalılar tarafından en sık seçilen
ticaret platformu Allegro’dur. Bunu kullanmak için
kayıt olmanız gerekiyor: www.allegro.pl .
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Toruń'a varır varmaz kendinizi bulacağınız yer,
şüphesiz döviz bürosudur. Burada para biriminizi
PLN ile değiştirebilirsiniz. Daha büyük bir miktar
bozdurursanız, döviz kuru için pazarlık yapabilirsiniz.
Toruń döviz bürolarında döviz fiyatları benzerdir, ek
hizmet bedeli alınmaz. Polonya para birimi złoty’dır,
1 PLN = 100 groszy.

Polonya'da 3 aydan daha uzun süre yaşamayı
düşünüyorsanız, öğrenim, yurt veya burs alma gibi ek
ücretler olmadan işlem yapmak için bir banka hesabı
açmaya değer.
Bir hesap oluşturmak için bir başvuru formu doldurmak
gerekir. Pasaportunuz, öğrenci olduğunuzu gösteren
belge ve PESEL numaranız da yanınızda olmalıdır.
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Posta hizmetleri
Sevdiklerinizle iletişim kurmak ve resmi işlerle
uğraşmak için mutlaka telefon ve e-postayı
kullanıyorsunuz. Ancak bazen postaneyi ziyaret etmek
gerekebilir. Polonya Postanesinden bir paket
gönderebilir ve gerekirse döviz bürosunu
kullanabilirsiniz. Ayırt edici logosu - kırmızı zemin
üzerine altın trompet - onu kolayca bulmanızı sağlar.
Oturduğunuz yere en yakın şubeyi bulun: . 24 saat
hizmet veren postane, Rynek Staromiejski 15
adresinde bulunmaktadır.
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Normal bir mektup veya Toruń’dan tebrik içeren
kartpostal göndermek istiyorsanız, 3,90 PLN karşılığında
bir pul satın alın ve zarfın üzerine yapıştırın.

Önemli belgelerin kopyalarını göndermek istiyorsanız,
gönderimi onaylamaya değer - taahhütlü bir mektup
gönderin. Taahhütlü bir mektup göndermeden önce
formu doldurun: , formunu postanede
pencerenin yanında bulacaksınız. Ayrıntılarınızı en
üste, alıcının ayrıntılarını aşağıya yazın. Telefon
numaranızı eklemeyi unutmayınız. Bunun
sayesinde sayede teslimat anında tarafınıza SMS
ile bilgi verilecektir.
Postaneden de paket gönderebilirsiniz. Bunu
yapmak için paketin üzerine yapıştırmak üzere bir
etiket hazırlayın, sizin ve alıcının verilerini
tamamlayın, paketin boyutu ve ağırlığı hakkında
bilgi ekleyin: . Ardından paketi ödemek ve
göndermek için postaneye gidin. Etiketi evde
hazırlamadıysanız, postanede bir form alacaksınız
ve orada doldurabilirsiniz.
Aşağıdaki seçeneklerden birini kullanarak bir
paket gönderebilirsiniz: www.envelo.pl veya
www.pocztex.pl . Pocztex ayrıca uluslararası
nakliye hizmeti de sunmaktadır. Paketleri yalnızca
Toruń'daki seçili postaneler kabul ederler.
Polonya'da çok popüler olan Inpost tarafından
gönderilerin sezgisel olarak işlenmesi de
sunulmaktadır. Toruń'da dolaşırken muhtemelen bu
şirketin sarı paket dolaplarını fark etmişsinizdir. Bir
paket nasıl gönderilir? İpuçları şirketin web sitesinde
bulunabilirsiniz: www.inpost.pl .
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Şehir ulaşımı

Öğrenci iseniz, 26 yaşından küçükseniz ve geçerli bir
öğrenci kimliğiniz varsa, biletlerde %50 indirim
hakkınız vardır. Toruń'da şunları satın alabilirsiniz:
ek seferlik ve zamanlı biletler (60 veya 90 dakika),
çoklu yolculuk biletleri,
kısa süreli biletler (örneğin bir günlük veya hafta
sonu için),
kişisel sezonluk biletler (örneğin 15 günlük, aylık,
3 aylık veya sömestrlik).
Sezonluk bilet satın almaya karar verirseniz, gerekli
kimlik kartını (kart) özel noktalardan alabilirsiniz: .
Bu iyi bir çözümdür, çünkü bir bilet satın almayı ve
bunu doğrulamayı hatırlamanız gerekmiyor.
Bilet fiyatları burada bulacaksınız: .

Otobüs ve tramvay Şehri toplu taşıma araçları ile dolaşabilirsiniz.
Toruń'da gece ve gündüz tramvay ve otobüs
hatları arasında seçim yapabilirsiniz. Jakdojade
uygulaması, en iyi bağlantıyı bulmanıza yardımcı
olacaktır.
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Bilet makinesinin arızası veya olmaması sizi bilete
sahip olma zorunluluğundan kurtarmaz, biletin
olmadığı için kontrol yapılması durumunda para
cezası ödersiniz.

Biletleri, bazı duraklardaki bilet makinelerinden,
örneğin Plac Rapacki'deki durakta, kiosklardan ve
aşağıdaki uygulamalardan biri kullanılarak İnternet
üzerinden satın alınabilir:
moBiLET ,
e-bilet Toruń .
Otobüs veya tramvaydaki bilet makinelerinden de
bilet almak mümkündür.

Tramvaya veya otobüse bindikten hemen sonra
biletinizi doğrulamalısınız. Geçerli bir bilet olmadan
araç kullanmanın para cezası vardır. Toplu taşımada
biletleri kontrolörler yapabilirler (özel üniforma
giymezler, sıradan yolculardan farkları yoktur) ve de
sürücü tarafından kontrol edilebilir. İndirimli bir
bileti doğruladıysanız, yanınızda bir Polonya
üniversitesine veya ISIC'ye ait geçerli bir kimlik
kartınızın yanınızda olması gerekir Kimliksiz,
indirimli bileti kullanamazsınız.

Her şehrin farklı kuralları olabilir, eğer seyahat
ediyorsanız bunları kontrol edin.
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Hatırlayın!

Dikkat!
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www.mobilet.pl
https://ebilet-torun.pl/torun


İlkbahardan sonbaharın sonlarına kadar Toruń
çevresinde şehir bisikleti de sürebilirsiniz. Bunları
kullanmak için, kayıt olmanız gerekiyor:
www.torvelo.pl .

Kulüpten arkadaşlarınızla geç dönüyorsanız veya
şafakta yola çıkıyorsanız, bir taksi çağırmaya değer.
Şehirde çok sayıda taksi firması bulunuyor.
Favorilerinizin numarasını telefonunuzda kaydedin.

Polonya'yı ziyaret etmeyi planlıyor musunuz?
Ailenize uçmak veya Avrupa'yı dolaşmak için
havaalanına gitmeniz mi gerekiyor? Polonya'da en
popüler ulaşım aracı trendir. Otobüsle de seyahat
edebilirsiniz. Genel ve özel taşıyıcılar arasında seçim
yapabilirsiniz.

Bisiklet

Polonya'da bir gezi

Taksi
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https://www.torvelo.pl/cennik.html?lang=2


Toruń'da ul. Dąbrowskiego No 8-24, bir otobüs durağı
var - PKS İstasyonu. Buradan Polonya ve yabancı
şehirlere bir yolculuğa çıkacaksınız. İstasyon
merkeze yakın bir konumdadır, örneğin 1 veya 4
numaralı tramvaylarla buna ulaşabilirsiniz.
Şehirlerarası otobüs için bilet gişelerinden veya
şoförden satın alabilirsiniz. Flixbus ile seyahat etmeyi
planlıyorsanız biletinizi online satın alın. Şehirlerarası
otobüs hizmetlerinde, satın alırken geçerli bir öğrenci
kimliği göstererek biletinizde genellikle indirimden
yararlanırsınız. Ancak, tüm nakliye şirketleri indirim
sunmaz ve miktar, taşıyıcıya bağlı olarak değişebilir.

Şehirdeki en büyük tren istasyonu Toruń Główny tren
istasyonudur. Toruń Miasto, Toruń Wschód ve Toruń
Kluczyki istasyonlarını da seçebilirsiniz, ancak her
tren burada durmaz. Kampüsten 131 numaralı
otobüsle veya 4 numaralı tramvayla ve 11 numaralı
otobüsle veya 1 numaralı tramvay ve belirli bir
otobüsle aktarma yaparak doğrudan istasyona
ulaşabilirsiniz. Bilet gişeleri hafta içi 5.45 - 20.05,
hafta sonu 7.00 - 19.40 saatleri arasında açıktır. Bilet
gişeleri kapalıysa tünelde 24 saat açık olan bilet
makinesinden bazı trenler için bilet alabilirsiniz. Aksi
takdirde, tren yöneticisinden bir bilet almanız gerekir.
Ardından trene bindikten hemen sonra ilk vagona
gidip, bir bilet alın.
Daha ucuza seyahat edeceğiniz için yanınızda geçerli
bir kimliğiniz olmalıdır. Biletlerinizi %51 indirimli
fiyatlarla satın alabilirsiniz.
Eğer promosyon fiyatları arıyorsanız, internet arama
motorlarını kullanın: .

Tren

Otobüs
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https://www.intercity.pl/en/lowcypromo/


Seçtiğiniz uygulamayı kullanarak da bilet satın
alabilirsiniz: , .

Rotayı ve taşıyıcıyı aşağıdaki web sitelerinde
bulabilirsiniz:
www.e-podroznik.pl ,
www.rozklad-pkp.pl ,
www.arriva.pl ,
www.flixbus.pl .

Başka şehirlere gidiyorsanız, toplu ulaşımının
nasıl çalıştığını önceden öğrenmeyi unutmayın.
Her şehrin kendi kuralları vardır, örneğin tüm
şehirler zamanlı bilet sunmaz, bazı şehirler farklı
bilet fiyatlarına sahip bölgelere ayrılır. Aşağıda,
öğrencilerin sıklıkla ziyaret ettiği şehirlerdeki
bilet fiyatları hakkında bilgi bulabilirsiniz:
Warszawa’da , Kraków’da , Gdańsk’ta
ve Wrocław’da .
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Polonya şehirlerinde
toplu ulaşım
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https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.pkpik.pasazer.dworce
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.skycash.beta&referrer=utm_source%3Dskycash.com&utm_medium=homepage&utm_content=footer&utm_campaign=skycash.com
https://en.e-podroznik.pl/
https://rozklad-pkp.pl/en
https://arriva.pl/
https://www.flixbus.co.uk/
https://www.wtp.waw.pl/en/ticket-tariff/
https://www.mpk.krakow.pl/en/prices-of-tickets/
https://ztm.gda.pl/bilety/ceny-biletow,a,13
https://www.urbancard.pl/bilety-ceny-i-ich-rodzaje


Polonya dilinde faydalı kelimeler ve deyimler

bilet makinesi - biletomat
normal bilet - bilet normalny
tek seferlik bilet - bilet jednoprzejazdowy
bir, iki, üç günlük bilet - bilet jedno-, dwu-, trzydniowy
hafta sonu bileti - bilet weekendowy
indirimli bilet - bilet ulgowy
öğrenci indirimi - ulga studencka
öğrenci indirimi - zniżka studencka
şehir kartı - karta miejska
bileti doğrulamak - skasować bilet
yer - miejsce
tren gecikti, tren gecikiyor - pociąg jest opóźniony
ekspres tren - pociąg pospieszny
yolcu treni - pociąg osobowy
koltuk rezervasyonu - rezerwacja miejsc
kompartmanlı vagon - wagon przedziałowy
kompartmansız vagon - wagon bezprzedziałowy
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Öğrenci yurduna nasıl gidebilirim.? - Jak dojadędo akademika?
Öğrenci yurduna bir durak nerededir?

- Gdzie jest przystanek w kierunku akademıka?
Üniversiteye en yakın bir tren kaçtadır?

- O której jest najbliższy pociąg/autobus do uniwersytetu?
Saat kaçta orada olacağım? - O której będę na miejscu?
Toruń treni hangi perondan kalkıyor?

- Z którego peronu odjeżdża pociąg do Torunia?
Merkeze giden otobüs hangi duraktan kalkıyor?

-Z którego stanowiska odjeżdża autobus do centrum?
Üniversiteye indirimli bir bilet istiyorum

- Poproszę bilet ulgowy do uczelni.
Bu adrese bir taksi istiyorum... - Poproszę taksówkę na adres…
Reymonta Sokağı'na taksi çağırmak stiyorum.

- Chcę zamówić taksówkę na ulicę Reymonta.



Turizm
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Muhtemelen bölgedeki ve Polonya'daki ilgi çekici yerleri
tanımak isteyeceksiniz.
Gotyk na dotyk (Gotik’e dokunun) bir şifre ile reklamı
yapılan, geziye Toruń'dan başlamaya değer. Szeroka 43
sokağındaki turistik danışma noktasına giderseniz,
Kopernik şehri hakkında daha fazla bilgi edinebilirsiniz.
Orada bulduğunuz folderlerin sayesinde, şehirde
yürüyüşe çıkıp, bunun sırlarını tanıyacaksınız.
Toruń birçok kültürel etkinlik sunuyor, takvimi takip
ederek onları kaçırmayacaksınız: www.torun.pl .
Ayrıca yakındaki Bydgoszcz'a bir günlük geziye
gitmeye değer. Burada art nouveau ve modernist
binaları, olağanüstü Değirmen Adası'nı bulacaksınız
ve eşsiz Sabun ve Kir Tarihi Müzesi'ni veya tarihi
Exploseum'u ziyaret edeceksiniz.
Toruń ve Bydgoszcz şehirleri, anıtları ve manzara
güzelliği ile hayran bırakan Kujawsko-Pomorskie
Voyvodalığında bulunmaktadır. Bölgemiz neleri
sunuyor? Haritayı kontrol edin: ve ayrıntılara
bakın: .
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https://kujawsko-pomorskie.travel/sites/default/files/mig/mapa_atrakcji_12_2013.jpg
https://kujawsko-pomorskie.travel/pl/content/mapa-atrakcji-turystycznych
https://www.torun.pl/pl/kalendarz-wydarzen


İlginç bir yer seçmenize folder yardımcı olacaktır .
Polonya'da yaşarken, tarihiyle ilgili en önemli yerleri
tanımaya da değer. Seyahat haritasında bulunmalı:
Gdańsk, Krakov, Lublin, Malbork, Poznań, Varşova,
Wrocław, Zakopane… Daha az bilinen yerleri tanımak
isterseniz www.mapa.polskaniezwykla.pl – sitesine
bakın, mutlaka kendinize göre en ilginç şeyleri
seçeceksiniz.
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http://mapa.polskaniezwykla.pl/
http://k-pot.pl/wp-content/uploads/2017/01/kpot-folder-EN-ALL-RGB.pdf









